Al termine della procedura, con il collaboratore esterno individuato, sarà stipulato un contratto di lavoro 

autonomo per lo svolgimento delle attività previste a bando per il periodo dal 10/02/2026 al 

31/03/2026. Il corrispettivo complessivo, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, è determinato 

in € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

La liquidazione del compenso sarà subordinata alla ricezione della relazione da parte del contrattista e 

dell’attestazione di conformità dell’esecuzione dell’incarico da parte del responsabile scientifico che 

attesti l’attività svolta. 

Il compenso dovuto sarà liquidato alla scadenza del contratto, su presentazione di notula o parcella